V
г ̂V,' '

УХ>

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2023 года №21/235 -ГС

О принятии решения «О внесении изменений
в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества на 2023 год»

Рассмотрев обращение главы города Мценска об изменении прогнозного план:
(программы) приватизации муниципального имущества на 2023 год, в соответствш
с пунктом 1 части 2 статьи 28 Устава города Мценска Орловской области, пунктом
статьи 2 Положения «О порядке приватизации муниципального имущества город;
Мценска», утвержденного решением Мценского городского Совета народных депутато]
от 18 июня 2009 года № 240-МПА, Мценский городской Совет народных депутатов

1

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества на 2023 год».

2. Направить принятое решение главе города Мценска для подписания 1

обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежи'

официальному опубликованию.

/
• л

Председатель Мценского
городского Совета народных дег

> —

В. В. Балабанов
УЪ §3'  о./  о> 11

Решение подписано: 17 февраля 2023 года.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2023 года № ■МПА

О внесении изменений в прогнозный план
(программу) приватизации муниципального
имущества на 2023 год

Принято решением Мценского городского Совета народных депутатов о:
17 февраля 2023 года№ 21/235- ГС.

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципальной
имущества на 2023 год, утвержденный решением Мценского городского Совет!
народных депутатов от 21 октября 2022 года № 74-МПА, следующее изменение:

дополнить прогнозный план (программу) приватизации муниципальной
имущества на 2023 год объектами муниципального имущества согласно приложении
к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в^свщу^сщя его официального опубликования.

Председатель Мценского
городского Совета народных депутйря!

Решение подписано: 17 февраля'2023.!. года

Г лава города Мценска

•ч

Решение подписано: 1 '7 фев

В. В. Балабанов

Н. А. Кочетаев

Приложение
к решению Мценского городского Совета народных

депутатов от 17 февраля 2023 года № ЯЧ -МПА

ИЗМЕНЕНИЯ
в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2023 год, утвержденный
решением Мценского городского Совета народных депутатов от 21 октября 2022 года № 74- МПА

№ Наименовали ей Площадь Балансовая Остаточная Реквизиты Адрес Способ
п/ х ар актер и ста ка о бъ екга объекта стоимость стоимость Сви д етел ьства о местонахождения приватизации/
п недвижимого недвижимого объекта объекта государственной объекта пр едпол агаемые

муниципального имущества имущества/ недвижимого недшжимого регистрации права недвижимого сроки его
земельного имущества, имущества, собственности му ницип ал ьно го приватизации
участка,
кв.м.

тыс.руб. тыс .руб. муниципального
образования
г.Мценск

имущества

2. Му ниципал шо е и му щество 0,00 0,00 Выписка Аукцион,
в составе: из ЕГРН в электронной
-  О бъ ект н езавер ш енного 1375$ — . №КУВИ-0012022 Орловская область, форме,
строительства, назначение: Площадь - -90729389 г.Мценск, открытый
н ежило е, степ ен ь го то вно ста застройки от08.06 2022 г. ул .Машино строител ей по составу
8%. Кадастровый номер: Д-9Л участников
57 27 0020701:1974; и по форме
— Земельный участок, /5684 Кадастровая Выписка Местоположение предложений
категория земел ь: земли стоимость из ЕГРН установлено о цене/
н асея енн ых пун кто в; 7761,445 от02.02 2023 г. относительно в течение
ви д ы р азр еш енно го № КУВИ-001 / ориентира, 2023-2024 г .г.
использования:под жилую 2023-24104288 расположенного
застройку многоэтажную в границах участка.

Кадастровый номер:
5727 00207017

Почтовый адрес
ориентира: Орловская
обл, г.Мценск, ул .Ма-
шино слроител ей, д 9 Л

*